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Wykonawcey ubiegajacy si¢
o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na ""Rozbudowe siedziby i potencjalu regionalnego WBP w Olsztynie —prace wykonczeniowe”

WYJASNIENIA DO TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Ponizej przedstawiamy odpowiedzi na zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamoOwienia.

ZAPYTANIE 1:
Przedmiary robdt nie zawierajg wyszczegdlnionych w dokumentacji projektowej elementow dotyczacych:

- montazu urzadzen sygnalizacji pozarowej,

- montazu urzadzen sieci strukturalnych,

- montazu urzadzen sygnalizacji wtamania i napadu,

- montazu urzadzen oddymiania,

- Wyposazenia pomieszczen oraz nasadzen zieleni,

- wyposazenie schodow terenowych w platforme schodowa dla o0séb niepetnosprawnych,

- zamontowania windy osobowej przystosowanej dla osob niepetnosprawnych - Gen 2 Comfort 1000kg
lub innej réwnowazne;j,

- zestawienia stolarki — czy caly zakres zawarty w dokumentacji jest juz zamontowany?

Prosze o wyjasnienie czy wymienione wyzej elementy wchodza w zakres niniejszego zaméwienia?

ODPOWIEDZ 1:

Wszystkie elementy, zawarte w pytaniu nr 1 nie wchodza w zakres niniejszego zamoéwienia.

Odpowiedz na zapytania dotyczace ,,Przedmiaru branza elektryczna” zostang udzielone w terminie

péZniejszym.

ZAPYTANIE 2:

Prosimy o wyznaczenie terminu w celu dokonania wizji lokalne;j.

ODPOWIEDZ 2:
Zamawiajacy udostepni obiekt w celu dokonania wizji lokalnej w dniu 09.05.2014r. od godz. 9:00 do

godz. 11:00.
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